承

 認

 教育長   局  長   課 長補 佐  係  長    係

令和２年   月  日

      公共体育施設使用申請書

片品村教育委員会  教育長  殿

              借用者

                                  住  所

                                  ＴＥＬ      （   ）

                                  氏  名           印

                                ※氏名はフルネームでご記入ください

このことについて、下記のとおり使用したいのでご許可下さるようお願い

いたします。

 なお、破損等のあった場合は、必ず弁償いたします。

                 記

１．使 用 目 的

２．使 用 場 所

３．使 用 期 間  自  令和   年   月   日

         至  令和   年   月   日